online, alteração de habilitação de 14 (quatorze) leitos de Unidade de Terapia Intensiva Adulto, Tipo II,
para Unidade de Terapia Intensiva Adulto, Tipo III, do Hospital das Clínicas – UFG, CNES 2338424, em
Goiânia, com o impacto financeiro anual no valor de R$ 459.000,00 (quatrocentos e cinquenta e nove
mil reais).

HABILITAÇÃO Nº LEITOS DIFERENÇA DO IMPACTO

Art. 2º Esta resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em
contrário.

GOIANIA - GO, aos 01 dias do mês de outubro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por PATRICIA PALMEIRA DE BRITO FLEURY,